
 
 

Службено лице за посредување при остварување на правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер: 

 

Јован Несторовски 

Контакт тел. +389 23 103 741 

Факс: +389 23 109 022 

Електронска пошта: jovan.nestorovski@na.org.mk 

 

Национална агенција за европски образовни програми и мобилност 

Порта Буњаковец, А2-1 

МК-1000 Скопје 

Република Македонија 

mailto:jovan.nestorovski@na.org.mk

